*Unbeflechtet*, die, castitas; in-  
 tegritas, *Cic.* ist es Keuschheit, Blüting-  
 keit, pudicitia; castimonia, *id.*

*Unbefördert, unbefördert*, *Adj.*  
 cui munus non mandatur, mandatum est;  
 od. qui ad altiorem dignitatis gradum  
 non ascendit, non evexitur.

*Unbefohlen*, *Adj.* non imperatus,  
 non iussus, *Cic.* iniussus, *Sen.*

*Unbefolgt*, *Adj.* neglectus. eine  
 Vorschrift u. lassen, praeceptum neglig-  
 ere, non observare; od. non parere  
 praecepto.

*Unbefragt*, *Adj.* non interrogatus.

*Unbefreit*, *Adj.* non liberatus alqa  
 re, *Cic.* nicht u. bleiben wovon, non  
 immunem esse alicjs rei, alqa re, ab  
 alqa re.

*Unbefreundet*, *Adj.* non amicus,  
 amicita non coniunctus alicui, *Cic.*

*Unbefriedigend*, *Adj.* quod non  
 satisfacit, *Cic.*

*Unbefriedigt*, *Adj.* implecatus,  
*Ovid.* non sedatus; cui non satisfactum  
 est, *Cic.* es hat mich etwas u. gelassen,  
 mihi alqd non satisfecit, non probatum  
 est, *id.* ich bin u. geblieben, mihi non  
 satisfactum est, *id.*

*Unbefruchtet*, *Adj.* non fecunda-  
 tus, *Virg. Pall.*

*Unbefugniß*, die, durch Umschrei-  
 bung; z. B. die U. hierzu leuchtet ein,  
 mihi, tibi, ei huius rei potestatem non  
 esse appetet.

*Unbefugt*, *Adj.* u. seyn zu etwas,  
 ius, potestatm alicjs rei non habere.  
 ich bin u. dazu, mihi non est potestas  
 huius rei; non licet mihi hoc facere,  
 nach *Cic.*

*Unbegabt*, *Adj.* non donatus, non  
 ornatus, non praeditus alqa re, *Cic.*

*Unbegehrf*, *Adj.* non desideratus;  
 non petitus.

*Unbegeistert*, *Adj.* non inflamma-  
 tus; non incensus; s. Begeistern.

*Unbegleitet*, *Adj.* incomitatus, *Cic.*  
*Ovid.* non comitatus, *Cic.*

*Unbeglückt*, s. Unglücklich.

*Unbegnadigt*, *Adj.* cui venia non  
 data, delictum non condonatum est;  
 qui poena, supplicio non liberatus est.

*Unbegaben*, s. Unbeerdigt.

*Unbegreiflich*, *Adj.* quod mente,  
 cogitatione comprehendendi non potest;  
 quod percipi, intelligi, cogitari non  
 potest, *Cic.* quod intelligentiae nostrae  
 vim et notionem fugit, *id. N. D. I.*, 11.  
 quod animo concipi non potest, *Curt.*  
 quod mente humana concipi non potest,  
*Plin.* auch wohl incomprehensus, *Cic.*  
 incomprehensibilis (lieber zu vermeiden;  
 entgegengetzt ist das seltene comprehen-  
 sibilis, *Cic.*), *Col. Cels. Quint.* ist es  
 unglaublich, außerordentlich, incredibilis;  
 z. B. ein unbegreiflicher Leichtsun-, incre-  
 bilis animi, hominis levitas, *Cic.* Auch  
 umschreibend; z. B. eine unbegreifliche  
 Schnelligkeit, tanta celeritas, quantam  
 cogitare no. possumus, *id. Tusc. I.*, 28.  
 einige Vorstellungen sind u., quaedam vi-  
 sa percipi non possunt, *id. Acad. IV. 31.*